令和　　年　　月　　日

住所

氏名

（法人名）

の適用を受ける償却資産について申告します。

□償却資産

明細書番号 資産の種類 資産の名称 耐用年数 取得年月 取得価格 備考

□事業用家屋 所在地 （常陸大宮市 ）

家屋番号 種類 構造 床面積 建築年月日 取得価格 事業専用割合

㎡（　　　　　％）

㎡（　　　　　％）

※今回届け出る資産が特例に該当することが判断できる資料（各種申請書・届出書、許可書等の写し、図面等の写し）を添付して提出してください。

固定資産税（償却資産･事業用家屋）特例適用申請書

常陸大宮市長　殿

下記のとおり
□地方税法第 349 条の 3第 項
□地方税法附則第15条第 項 号
□ 地 方 税 法 附 則 第 64 条